2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2021 года

                                                                № 144
ст. Алексеевская

Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Майдебура) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района               Д.С. Болдинова.
4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района

                    Н.Е. Михайлов